
vv 154.61

11 HDPE d32

1 HDPE d50
L=9.09m

L=50.59m

1 PE d63

1 PE d63

155.43 6064869.77
574950.64

6064869.21
574951.34

6064878.20
574947.67 6064876.79

574948.81

11
1 2

3

Ho
riz

on
tal

in
is

Ve
rti

ka
lin

is

(LKS-94 M 1:

(įrenginio pavadinimas)

(matmenys duoti m) SĄSAJOS SCHEMA
(adresas)

(inžinerinio tinklo pavadinimas)

ĮRENGINIO PJŪVIAI

(medžiaga, kiekis)
Altitudė

Ar yra dujų?
Ar yra vandens?

Lipynės:
Skersmuo arba

Žemė
Dangtis

Pavadinimas Medžiaga

Dugnas

Sienos

Va
m

zd
žia

i

Atstumas nuo dangčio, m

(įrenginio numeris)

500 plano numeris)

Lubos Pastabos:

matm., mm

Išorinis
Vidinis
Išorinis
Vidinis
Išorinis
Vidinis
Išorinis
Vidinis
Išorinis
Vidinis
Išorinis
Vidinis
Išorinis
Vidinis
Išorinis
Vidinis
Išorinis
Vidinis
Išorinis
Vidinis
Išorinis
Vidinis
Išorinis
Vidinis

Viršus
Apačia
Viršus
Apačia
Viršus
Apačia
Viršus
Apačia
Viršus
Apačia
Viršus
Apačia
Viršus
Apačia
Viršus
Apačia
Viršus
Apačia
Viršus
Apačia
Viršus
Apačia
Viršus
Apačia

Objektas:

Matavimus
atliko

Matavimus
atliko

Matavimus
atliko

(parašas) (data)(geodezininko
kv.paž.Nr.)

(vardas ir pavardė)

(data)(geodezininko
kv.paž.Nr.)

(vardas ir pavardė)

(data)(geodezininko
kv.paž.Nr.)

(vardas ir pavardė)

(parašas)

(parašas)

Ryšiai Ryšio komunikacijų šulinys 11

Varnės g., Vilnius 74320020

bet
gr
bet

bet

830

700

0.00

1.52

155.43
155.43

153.91

Ne
Ne

Nr. 1

Nr. 2

Nr. 3

Nr. 4

Nr. 5

Nr. 6

Nr. 7

Nr. 8

Nr. 9

Nr. 10

Nr. 11

Nr. 12

PE

PE

HDPE

63

63

11d32, d50

1.45

1.45

0.89

1.51

1.51

1.03

153.98

153.98

154.54

153.92

153.92

154.40

X = 6064878.20; Y = 574947.67

2022-04-271GKV-857

Tadas Žiaušys

1

0.7
0

1 2

3

2

d63

3

d63 11d32

d50

AutoCAD SHX Text
š


	Sheets and Views
	74320020_11


